艺 术 学 院

关于2008年院级优秀毕业生的公示

各位师生：

根据《艺术学院、求真学院艺术系关于在2008届毕业生中评选院系级优秀毕业生的通知》，2008年度艺术学院优秀毕业生的评比经个人申请、班级评比推荐、院评审领导小组审核，现将结果予以公示（见附件），时间三天。公示期内，同学如有疑问，请直接以口头或书面形式（书面形式请署真名并封口上交）向艺术学院分团委费颖老师反映，联系方式：

手机：13819234610（674610）

邮箱：feiying@hutc.zj.cn 办公室：2321262

公示时间：1月14日—1月16日

附件：艺术学院2008年度院级优秀毕业生名单
 艺术学院
2008年1月13日

附件：艺术学院2008年度院级优秀毕业生名单

040611班：
周璐  朱丽丽  叶莹莹  徐洁  陆晓鸣
040612班
须新一  单堂清  沈琪芳  华明星

040613班
孟凡华  周田  洪晓英  卢双  赵倩
040621班
郑珊珊  柴建英  蒋炯丽  孔丽  韩金玉
求真学院艺术系
关于2008年求真学院艺术系优秀毕业生的公示

各位师生：

根据《艺术学院、求真学院艺术系关于在2008届毕业生中评选院系级优秀毕业生的通知》， 2008年度求真学院艺术系优秀毕业生的评比经个人申请、班级评比推荐、求真学院艺术系评审领导小组审核，现将结果予以公示（见附件），时间三天。公示期内，同学如有疑问，请直接以口头或书面形式（书面形式请署真名并封口上交）向分团委费颖老师反映，联系方式：

手机：13819234610（674610）

邮箱：feiying@hutc.zj.cn 办公室：2321262

公示时间：1月14日—1月16日

附件：2008年度求真学院艺术系优秀毕业生名单
 求真学院艺术系
2008年1月13日

附件：2008年度求真学院艺术系优秀毕业生名单
040631班：
俞锋   唐政
040632班

叶蓉芳  赵小燕  俞萍
040633班
陈晨  陈星  陈颖  陈文昭  郎斯寅

040634班
陈荦荦  薛柳  张玲
040635班
单云蕾  胡怡怡  李萍娟